ГУБЕРНАТОР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2015 года N 955

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________

Утратил силу на основании постановления Губернатора Волгоградской обл. от 22.08.2016 N 610,

вступающего в силу со дня официального опубликования.

____________________________________________________________________

Постановляю:

1. Признать утратившими силу:

постановление Главы Администрации Волгоградской области от 19 февраля 2010 года N 243

"Об утверждении Положения о природном парке "Эльтонский";

постановление Губернатора Волгоградской области от 29 марта 2013 года N 283 "О внесении

изменений в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 19 февраля 2010

года N 243 "Об утверждении Положения о природном парке "Эльтонский".

2. Внести изменение в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 13

сентября 2010 года N 1498 "О внесении изменений в некоторые постановления Главы

Администрации Волгоградской области", исключив подпункт 1.5.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора

Волгоградской области

А.А.ФЕДЮНИН